PAGE
2

[image: image1.png]

ГАРАДОЦКІ  РАЁННЫ

ГОРОДОКСКИЙ  РАЙОННЫЙ

 САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ
  31 марта 2017 г. №  148
            г. Гарадок                                                           г. Городок
О внесении изменений в решение

Городокского районного Совета депутатов

от 23 сентября 2016 г. № 117

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Городокский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Городокского районного Совета депутатов от 23 сентября 2016 г. № 117 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Городокского района» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 22.10.2016, 9/79087) следующие изменения:

позицию

	 «Бычихинский
	Деревня
	Дрожаки
	14,6475
	3,8982»

заменить позицией

	 «Бычихинский
	Деревня
	Дрожаки
	14,7542
	3,9835»

позицию

	 «Бычихинский
	Деревня
	Рослые
	9,3004
	3,0583»

заменить позицией

	 «Бычихинский
	Деревня
	Рослые
	9,3006
	3,0584»

позицию

	 «Вайханский
	Деревня
	Малые Стайки
	57,2751
	6,9480»

заменить позицией

	 «Вайханский
	Деревня
	Малые Стайки
	57,2926
	6,9511»

позицию

	 «Вировлянский
	Деревня
	Ерыгино
	14,0119
	3,4321»

заменить позицией

	 «Вировлянский
	Деревня
	Ерыгино
	14,0840
	3,4548»

позицию

	 «Вировлянский
	Деревня
	Ключегорская
	10,3092
	2,5600»

заменить позицией

	 «Вировлянский
	Деревня
	Ключегорская
	10,8688
	2,4349»

позицию

	 «Межанский
	Деревня
	Звяги
	28,0174
	3,7789»

заменить позицией

	 «Межанский
	Деревня
	Звяги
	23,6383
	3,0236»

позицию

	 «Межанский
	Деревня
	Ремни
	24,7764
	3,0604»

заменить позицией

	 «Межанский
	Деревня
	Ремни
	29,1554
	3,9834»

позицию

	 «Первомайский
	Деревня
	Лука
	0,5705
	0,3159»

заменить позицией

	 «Первомайский
	Деревня
	Лука
	1,1190
	0,4194»

позицию

	 «Первомайский
	Деревня
	Лыска
	5,0046
	1,3512»

заменить позицией
	 «Первомайский
	Деревня
	Лыска
	5,3689
	1,3540»

позицию

	 «Первомайский
	Деревня
	Прудок
	156,1107
	14,1323»

заменить позицией
	 «Первомайский
	Деревня
	Прудок
	97,2043
	11,7360»

позицию

	 «Стодолищенский
	Деревня
	Заозерье
	9,8060
	2,3931»

заменить позицией

	 «Стодолищенский
	Деревня
	Заозерье
	9,8155
	2,3942»

позицию

	 «Стодолищенский
	Деревня
	Волненки
	30,4953
	2,7740»

заменить позицией

	 «Стодолищенский
	Деревня
	Волненки
	31,1062
	3,0931»

2. Землеустроительной службе Городокского районного исполнительного комитета в установленном порядке направить материалы в научно-производственное государственное республиканское унитарное предприятие «Национальное кадастровое агентство» для внесения изменений в единый реестр административно-территориальных и территориальных единиц Республики Беларусь.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                  С.Л. Зуева

Лыхолат 40895